



چهارشنبه ۱۵ بهمن ماه ۹۹ - سال هفتم - شماره ۹۱۹ - ۱۵۰۰ تومان

عرضه ۹ محصول در دوازدهمین مرحله فروش فوق العاده ایران خودرو



وام ودیعه مسکن تا پایان بهمن پرداخت می شود



بخشی از مشکلات اقتصادی حاصل بی کفایتی مدیران اقتصادی است



کشور را با رد لایحه بودجه معطل نکنیم



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی

رییس قوه قضاییه:

روحانی در ستاد اقتصادی دولت:

## تغییر در شاگله لایحه بودجه صدمات جدی به اقتصاد کشور وارد می کند

بارها از سوی دولت بر ضرورت حفظ ارکان اصلی لایحه بودجه تاکید شده جریان تأمین ارز کالاهای اساسی و دارو نیز به شکل مستمر توسط دولت ادامه داشته

۵

## سهم زنان از بودجه ۱۴۰۰ چقدر است؟

۷۵ درصد بودجه حوزه زنان و خانواده مختص دستگاه‌های اجرایی است ۳۰ درصد از بودجه ۱۴۰۰ زنان و خانواده به حوزه کودکان تعلق دارد رشد ۵۰ درصدی سهم زنان سرپرست خانوار از بودجه ۱۴۰۰

۶

هر شهر یک خبرنگار (روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد) ۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

# امروز اجرای عدالت از همه چیز

## شیرین تر است



۲

### تازه‌های فبر

#### نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: بخشی از مشکلات اقتصادی حاصل بی کفایتی مدیران اقتصادی است



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به مشکلات اقتصادی و معیشتی کشور گفت: بخشی از مشکلات اقتصادی حاصل بی کفایتی مدیران اقتصادی است. به گزارش مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل هاشم در مراسم بزرگداشت یوم‌الله دهه فجر در حوزه علمیه حضرت امیرالمؤمنین (ع) با تبیین عوامل پیروزی انقلاب اسلامی؛ ایمان و اعتقاد دینی مردم را یکی از این عوامل دانست و اظهار داشت: ملت ایران با انگیزه‌های الهی و با شعار الله اکبر طاغوت را سرنگون کردند. امام جمعه تبریز وحدت بین آحاد مردم را یکی دیگر از عوامل پیروزی انقلاب دانست و ادامه داد: رهبر فقید و کبیر انقلاب اسلامی فراماندهی و مدیریت خود کشتی انقلاب را به ساحل آرامش رساند و با هوشمندی اجازه ندادند، دین از سیاست جدا باشد، موضوعی که بختیار نخست وزیر پهلوی در تلاش بود با ملاقات امام در پاریس ایشان را برای پذیرش رهبری دینی و احکام شرعی مردم به ایران بیاورد.

وی با بیان اینکه راهبرد امام راحل بعد از پیروزی انقلاب؛ صدور آن به دیگر سرزمین‌های اسلامی بود، گفت: دشمنان نظام اسلامی برای جلوگیری از گسترش تفکر اسلامی انقلاب ملت ایران توطئه‌های مختلف و ترور شخصیت‌های مهم کشور در دستور کار قرار دادند و بعد از آن جنگ ۸ ساله را علیه ملت ایران به راه انداختند، اما با وجود رهبری امام راحل در رسیدن به اهداف خود ناکام ماندند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه نظام اسلامی بعد از ارتحال حضرت امام با همان ملامت و شجاعت دوام و قوام دارد، افزود: نظام اسلامی ایران به پشتوانه حضور و نقش سازنده مردم صحنه‌های سرنوشت‌ساز و مختلف تاریخی بعد از انقلاب و رهبری دایمانه

۴

بود که نفت را از بودجه خارج می کردیم، شما می دانید که ما در چهار ساله دوم تحریم اقتصادی هستیم. خیلی‌ها منتظر بودند که طرح‌ها عمرانی عملیاتی نشود اما هر هفته شاهد افتتاح این طرح‌ها هستیم، این چشم‌پبندی نیست و جواب آنهایی است که فکر می کردند دولت نمی تواند طرح‌های عمرانی را اجرا کند.

نویخت خطاب به رئیس مجلس اظهار داشت: شما گزارش‌های خزانه را هر هفته دریافت می کنید. ما بیش از ۶۶ هزار میلیارد تومان برای طرح‌های عمرانی پرداخت کردیم آیا اینگونه نیست؟ در چنین شرایطی که انتظار داشتند تابستان داغی را ببینند مردم ما مقاومت کردند هر چند شرایط سخت است. کسانی که منتظر تابستانی داغ بودند امروز در چه شرایطی هستند؟ کاش ما می توانستیم نفت را کاملاً از بودجه حذف کنیم اما شرایط اینگونه نیست. رئیس محترم مجلس می دانند که درآمد ۱۰۹ میلیارد دلاری کشور به چند میلیارد دلار رسیده است که الان نمی توانم رقم آن را بگویم، دولت با این وضعیت کشور را اداره می کند. وی خاطرنشان کرد: حتی متاسفانه هدفمند یارانه‌ها را بیشتر به نفت وابسته کردند البته بنده به کمیسیون تلفیق انتقاد ندارم

کار سخت نیست و افشاکاری هزینه دارد که ما هزینه آن را پذیرفتیم. رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ مجلس ادامه داد: دولت با صادرات ۲،۳ میلیون بشکه نفت ارز را ۱۷۵۰۰ تومان دیده، در واقع ۸ میلیارد ۴۲۰۰ تومانی محاسبه کرده و باقیمانده را با ارز ۱۷۵۰۰ تومانی در نظر گرفته است.

نادران با بیان اینکه اگر دولت عرضه داشته باشد، ارز کشور را ارزان کند، ما ۵ هزار تومان این نرخ را کم می کنیم، ادامه داد: شعار ندیده، ظرف ۳ سال گذشته ۵۰ میلیارد دلار ارز به واردکننده داده شد، اما قیمت روغن مصرفی از ابتدای سال ۱۰۰ درصد افزایش یافت. وی تصریح کرد: مردم مرغ و تخم مرغ را با ارز ۲۲ هزار تومانی می خرند، مابه التفاوت این قیمت‌ها با ارز ۴۲۰۰ تومانی کجاست؟ دولت باید به جای فراقکنی پاسخگو باشد. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان اینکه دولت اقرار کرد ۹۳ هزار میلیارد تومان دچار کسری بودجه است، گفت: امنیت کشور را به منابع صندوق توسعه ملی بسته اند. نادران گفت: مسئول آشوب بنزینی

۵

### نویخت در مجلس: دولت مسئولیت حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را نمی پذیرد



انتقاد دوم گفت: موضوع دوم وابستگی بالای نفت به بودجه بود. این رقم ۱۹۹ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود، گفته می شد که سهم نفت در بودجه زیاد است و حالا ۱۶ هزار میلیارد تومان مستقیماً به آن اضافه شده یعنی مجوز داده‌اند که این رقم دولت بیشتر کسب درآمد کند یعنی ۹۰ هزار بشکه بیشتر در روز و این حق شما نمایندگان عزیز و مردم است که انتقادات وارد بر دولت را بدانند. وی ادامه داد: کاش شرایط کشور به گونه‌ای

### نادران در دفاع از گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ کل کشور: دولت باید به جای فراقکنی پاسخگو باشد



عنوان دلایل خود مطرح می کند. وی اضافه کرد: گزارش کمیسیون تلفیق به گونه ای تنظیم شده که هر یک از محورهای مخالفت نمایندگان قابلیت اعمال دارد، به طور مثال ما از ۴۲۰۰ تومانی را در تبصره ۱۴ حذف کرده و مابه ازای آن را قرار دادیم، اگر مجلس تصمیم بگیرد این ارز می تواند در ۳ ماه، ۶ ماه یا طی سال آینده ماندگار شود، هیچ ایراد و خللی به کلیات وارد نمی شود.

رییس سازمان برنامه و بودجه اظهار داشت: شما که مجلس انقلابی هستید چرا اجازه دادید برای دریافت ۱۷ هزار میلیارد تومان درآمد، خودروهای لوکس وارد کشور شود؟ مگر واردات آنها ممنوع نبود؟ شما که به بخش فرودست متعهد هستید چه پاسخی به آنها خواهید داشت. چه کسانی پشت این ماشین‌ها هستند؟ آیا برای نرخ ارز فشار وارد نمی شود؟

به گزارش ایلنا، محمدباقر نوبخت در جلسه علنی مجلس در پاسخ به انتقادات در مورد بودجه سال آینده اظهار داشت: اولین انتقادی که در این مورد مطرح می شد رشد منابع و مصارف در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ بود که با تعبیر مختلف این کار صورت می گرفت. امروز ملت ایران مانند شما نمایندگان عزیز منتظر هستند تا نتیجه اقدامات دو ماه که مصارف در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ بود که سوال این است که در این زمان در راستای رفع اشکالات گام برداشته شد و یا در راستای تقویت آنچه بود که مطرح می شد؟

وی ادامه داد: منابع عمومی بودجه از ۸۴۱ هزار میلیارد تومان بود که عنوان می شد رشد ۴۷ درصدی دارد و شما در کمیسیون با اصلاحاتی که کرده‌اید امروز به ۱۱۲۰ هزار میلیارد تومان افزایش داده‌اید. اگر شما انتقاد

رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ خطاب به دولت با بیان اینکه شعار ندیده، قیمت روغن مصرفی از ابتدای سال با وجود تخصیص ارز دولتی، ۱۰۰ درصد افزایش یافت، گفت: دولت باید به جای فراقکنی پاسخگو باشد.

به گزارش خانه ملت، هیات نادران در نشست علنی مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی کلیات گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ کل کشور در دفاع از این گزارش گفت: پیش از شروع بحث، مزاحی با آقای نوبخت داشته باشم؛ چه کسی گفته طرح عمرانی در کشور اجرایی نشده است؟ راه آهن قزوین- رشت و آزادراه قزوین- رشت را ببینید! اعتبارات بسیاری برای این موضوعات هزینه شده در حالی که منظور رسیدگی به مناطق محروم است.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه آنچه در حال حاضر مورد بررسی قرار می گیرد، گزارش کمیسیون تلفیق لایحه بودجه است، افزود: مخالفان مواردی مانند حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی، افزایش منابع، عدم اصلاح ساختار بودجه و همچنین اینکه دولت بودجه اصلاحی مجلس را اجرا نمی کند، به

### تازه‌های فبر

#### واکسن ایرانی کرونا واسط فروردین ۱۴۰۰ وارد بازار می شود



رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام از آماده شدن زیرساخت‌های لازم برای تولید انبوه نخستین واکسن ایرانی کرونا تا فروردین ۱۴۰۰ خبر داد.

به گزارش فارس، همزمان با میلاد با سعادت دخت نبی اکرم، حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن و مادر، آیین شکرانه ایجاد ۱۲۰ هزار شغل برای بانوان سراسر کشور توسط ستاد اجرایی فرمان امام با عنوان «بانوی برکت» در محل نمایشگاه دائمی این ستاد در تهران برگزار شد. محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در این مراسم گفت: بهره‌برداری از ۴۰ هزار طرح اشتغال‌زایی بانوان، آزادی تعدادی از بانوان زندانی سرپرست خانوار دارای فرزند، افتتاح ۶۰ خانه ورزش ویژه بانوان از جمله اقدامات ستاد اجرایی در این ایام پربرکت است.

وی افزود: از محوری‌ترین کارهایی که در ستاد اجرایی فرمان امام انجام میشود اشتغال‌زایی است و در حال حاضر روزانه حدود ۱۱۵۰ شغل جدید در کشور ایجاد می کنیم. مخبر خاطرنشان کرد: معتقدیم یکی از بهترین روشها برای رفع محرومیت از مناطق کمبرخوردار، کمک به بانوان روستایی برای ایجاد طرح‌های اشتغال‌زایی خرد و خانگی است و بنیاد برکت در این زمینه اقدامات فراوانی تاکنون انجام داده است.

رئیس ستاد اجرایی خیر خوشی هم در زمینه درمان نابابوری داشت و گفت: با هماهنگی که با وزارت بهداشت صورت گرفت، قول دادیم ستاد اجرایی فرمان امام ظرف ۶-۷ ماه آینده، ۵۱ مرکز درمان نابابوری در سطح کشور ایجاد کند.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در ادامه اشاره‌ای به «تختین واکسن ایرانی کرونا» کرد و گفت: طبق گزارش ناظران وزارت بهداشت، فاز اول کار آزمایشی بالینی «کوو ایران برکت» با موفقیت کامل پیش رفته و حال تمام افرادی که

۳













## آئین رونمایی از نوشت افزار ایرانی، اسلامی (قهرمان من)



مراسم رونمایی از نوشت افزار ایرانی، اسلامی (قهرمان من) به مناسبت اولین سالگرد شهادت شهید قاسم سلیمانی در سالن همایش اتاق اصناف مرکز استان آذربایجان شرقی برگزار شد. به گزارش خبرنگار روزنامه عجب شیر، همزمان با آغاز چهل و سومین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و اولین سالگرد شهادت شهید سلیمانی، مراسم رونمایی نوشت افزار ایرانی اسلامی، در سالن همایش اتاق اصناف مرکز استان آذربایجان شرقی با حضور ریاست و هیات رئیسه اتاق اصناف مرکز استان آذربایجان شرقی، سرهنگ پورزیغال فرمانده بسیج اصناف استان آذربایجان شرقی، بابایی رئیس اداره امور اصناف سازمان اصناف آذربایجان شرقی، سردار عباس قلیزاده مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان آذربایجان شرقی، روسای اتحادیه‌ها و سایر مدعوین محترم برگزار گردید. ریاست اتاق اصناف مرکز استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه در جریان قیام مردم در پیروزی انقلاب اسلامی و حادثه ۲۹ بهمن بازاریان و اصناف دوشادوش روحانیون، حضور موثری داشتند گفت: در جریان هشت سال دفاع مقدس هم، بازاریان و اصناف ضمن حضور در جبهه‌های حق علیه باطل و با کمک‌های مادی خود حضوری تاثیرگذار داشتند و ثمره این مجاهدت‌ها و رشادت‌ها ریختن خون شهیدان بزرگوار است که جان خود را فدای میهن کردند. ریاست اداره امور اصناف سازمان صنایع استان آذربایجان شرقی ابراز داشت: مراسم بسیار خوبی که آئین رونمایی از آن صورت می‌پذیرد یکی از دغدغه‌های سازمان صنعت، معدن و تجارت می‌باشد، بابایی ادامه داد: در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری که بیان نموده اند کسانی که می‌توانند با برداشتن قدم‌های مثبت در جهت تولیدات داخلی با کیفیت از تهاجم فرهنگی جلوگیری نمایند.

وی افزود: علمبرغم حضور و فعالیت تولیدکنندگان داخلی در رشته‌ها، زمینه‌ها، کالاهای و خدمات، نتوانسته ایم آن گونه که شایسته نام ایران و ایرانی می‌باشد در بازارهای جهانی با برندهای مطرح شویم، بابایی با بیان این که تولیدات بسیار خوب داخلی با نصب اتیکت و برندهای خارجی و ترکیه‌ای به فروش می‌رسند ابراز تأسف نمود: این نوعی آفت برای تولیدات داخلی است. ریاست اداره امور اصناف سازمان صنایع استان آذربایجان شرقی یادآور شد: بازاریان و اصناف محترم می‌توانند با تولیدات داخلی با کیفیت و اعتمادسازی متقابل، مردم را ترغیب به خرید کالای ایرانی بدون نصب اتیکت خارجی نمایند و این نیازمند هزینه و فرهنگ سازی می‌باشد، تا تولیدات داخلی ارزشمند شمرده شوند. بابایی از بازاریان و اصناف تقاضا نمود: در تولیدات خود از مواد اولیه با کیفیت استفاده نموده و رعایت استانداردهای تولید محصول با کیفیت را مراعات نمایند.

وی با بیان این که ارباب جرائد، رسانه‌های کثیرالانتشار و

## ساعت محدودیت تردد شبانه یک ساعت کاهش یافت



فرمانده نیروی انتظامی پایتخت درباره آخرین وضعیت پرونده سرباز راهور و اجرای طرح محدودیت تردد شبانه توضیحاتی داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ، در چهل و یکمین طرح رعده اظهار کرد: با اجرای ۲۶۴ حکم قضایی بیش از ۷۴۶ نفر از سارقان، مالخران، کیف قاپان، موبایل قاپان، سارقان منازل، معازنه و موتورسیکلت که ۷۴۶ نفر بودند، دستگیر شدند.

وی با اشاره به اینکه جمعی از ۷۴۶ نفر به صورت باندهای فعالیت می‌کردند، گفت: ۴۶ باند را در این دوره از طرح رعده منهدم کردیم. ۴ هزار و ۲۰۰ اموال مسروقه مردم کشف شده است که اموال سرقتی مهم شامل: ۱۵۶ خودرو و موتورسیکلت بوده که کشف شده اند و بیش از ۳۰۰ دستگاه ماینر در سطح شهر کشف کرده ایم.

وی بیان کرد: در طرح رعده باندهای شناسایی کردیم که ۱۶ تن آرد پارانهای را که باید در اختیار نانوایی‌ها قرار می‌گرفت احتکار کرده بود و قصد فروش آزاد را داشتند.

سردار رحیمی افزود: ۹۰۹ پرونده سرقت در این مرحله از طرح رعده تعیین تکلیف شدند، ۶ قیضه سلاح شکاری و ده‌ها قیضه سلاح سرد از زورگیران کشف شد، ۱۱۴ نفر از محکومان متواری هم در این طرح شناسایی و دستگیر شدند. در این مرحله از طرح رعده ۵ هزار و ۲۱۴ قلم کالای قاچاق کشف شده است که بیش از ۸ میلیارد ریال ارزش مالی داشت.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تصریح کرد: ۴۱ کیلو گرم مواد مخدر از خرده فروشان کشف و با آنها برخورد شده است. در روزهای پایانی سال هستیم و همچنین بیماری کرونا نیز باعث شده حجم استفاده از خودرو بیشتر شود و به همین منظور صبح و بعدازظهر ترافیک سنگینی



# TCL

متفاوت زندگی کن

P8 Series